
令和 6 年 11 月 7 日 

株式会社 清文社 

清文社デジタルコンテンツ・新サイト 

Seibunsha DiGitals のリリースについて 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社をご愛顧賜りまして厚く御礼申し

上げます。 

このたび、新サイト［Seibunsha DiGitals］をリリースいたします。 

本サイトは、弊社が運営するデジタルコンテンツ『データベース税務問答集 税 navi』『Web 版 税務手

引書フルセット』『税 navi Plus』『週刊 Web 情報誌 Profession Journal』へのアクセスを統合し、サイトデ

ザインを改め、PC・スマートフォン・タブレットの各種デバイスでの表示に対応するなど、ユーザーの

方々にとっての利便性を追求したものになっております。 

 また弊社書籍（税務手引書等）付帯の Web 版サービス（書籍内容を Web 上で閲覧できるサービス）も

新サイトへ組み入れ、弊社デジタルコンテンツ全体を包括したサイト運営を進めてまいります。 

 これまでご利用の皆様へは新サイトでの登録などお手数をおかけすることになりますが、何卒ご理解・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

［新サイト］ 

Seibunsha DiGitals 

https://www.seibunsha-digitals.jp/ 
〔収載コンテンツ〕 

■ データベース税務問答集 税 navi 

■ Web 版 税務手引書フルセット 

■ Profession Journal ※㈱プロフェッションネットワークが運営する同サービスの販売代行。 

■ 税 navi Plus 

■ Web 版サービス（税務手引書及び『租税条約関係法規集』） 

 

https://www.seibunsha-digitals.jp/


https://www.seibunsha-digitals.jp/

旧サービスご利用いただいていた皆様にはお手間をおかけしますが、以下の手順にそって、
アカウントの作成と登録情報の引継ぎの手続をお願いいたします。

まずはこちらからログインページへ
お進みください。

こちらからアカウント作成のページ
へお進みください。

メールアドレスを入力し「メール送
信」へお進みください。
認証のためのメールを送信いたしま
すので、メール本文に記載のURLよ
り、アカウント情報の入力画面にお
進みいただき、パスワードその他必
要情報のご入力をお願いいたします。

【新サイトURL】

①

②

③

https://www.seibunsha-digitals.jp/


④

⑤

旧サービスでご利用中のID・パス
ワードをご入力のうえ、次のページ
で内容をご確認ください。
手続が完了しますと、新サイトでご
利用いただけるようになります。

⑥

ご登録完了後、改めて本サイトへのログインをお願いいたします。
登録完了時に表示されるボタンをクリックするとそのままログイン状態で
トップページへ遷移します。

ご利用の各サービスのページ右上「旧サービスをご利用中の方」へお進みくだ
さい。スマートフォンの場合は よりメニューを開くと表示されます。


	スライド 1: 旧サービスからの移行について
	スライド 2

